
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO BASIANO 

20060 Masate (MI) – Via Monte Grappa, 16 

Tel.02/95760871 – fax 02/95761411 

 miic8ck007@istruzione.it – miic8ck007@pec.istruzione.it 
 

DELIBERA N. 33 DEL 8 LUGLIO 2016 
DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
(TRIENNIO 2015/2018) 

 
 

Il giorno 8 luglio 2016, alle ore 20.30, presso la sala polifunzionale dell’Istituto Comprensivo di 

Basiano in via Monte Grappa 16 - Masate, si è riunito il Consiglio d’Istituto, previa convocazione 

prot. n. 5154/A19 del 01/07/2016, per discutere il punto n. 13 dell’ordine del giorno:  

13. Accettazione donazione 

All’appello risultano i sigg.: 

N. COGNOME NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

1 Brambilla Marisabella Dirigente Scolastico X  

2 Gariboldi Simona Maria  Presidente X  

3 Caloni Milena Vice Presidente X  

4 Cerra Roberto Genitore X  

5 Cesario Paola Genitore  X 

6 Kazadi Matanda Madeleine Genitore  X 

7 Martinelli Alessandra Genitore X  

8 Pintaudi Elisa Genitore X  

9 Vezzoli Lorenzo Genitore  X 

10 Accardi Paola Docente X  

11 Colombo Maria Gabriella Docente X  

12 Cuturello Caterina Docente X  

13 Motta Petra Docente  X 

14 Sironi Fiorella Lucia Docente  X 

15 Todisco Anna Docente  X 

16 Verri Maria Elisabetta Docente X  

17 Massa Rosella Ata  X 

18 Oliva Marianna Ata X  

 TOTALE 18 11 7 

 

Le funzioni di Segretario sono affidate alla sig.ra M. Gabriella Colombo. 

 



IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO l'art. 10 del D.lgs  del 16/04/1994 n. 297 e gli artt. 2-3-4-5 del D.P.R.  275/99 

come modificato dai D.P.R. 156/99 e 105/01; 

VISTA la comunicazione di donazione di materiale scientifico per la Scuola Primaria 

di Basiano così come descritto nella richiesta prot. 5184/B27 del 06/07/2016; 

TENUTO CONTO del Decreto Interministeriale 44/2001, art. 54 comma1; 

CONSIDERATO che il materiale donato è nuovo, funzionante ed utile all’Istituto 

 

DELIBERA 

all’unanimità 

 

l’accettazione della donazione di materiale scientifico, effettuata dai genitori degli alunni della 

Scuola Primaria di Basiano, da destinare alla stessa Scuola Primaria. 

 

IL SEGRETARIO 

 

M. Gabriella Colombo 

IL PRESIDENTE 

DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Simona Maria Gariboldi 

La firma è omessa ai sensi dell'art. 3, D.to Lgs 12/02/1993 n. 39 

 

 

 

 

 

 

Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 15 giorni 

dalla data di pubblicazione all'albo dell'Istituto. Decorso tale termine la deliberazione diventa 

definitiva e può essere impugnata solo con un ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 


